



Ease Life Dynamic ApS

Højergårdsvej 21
2730 Herlev
CVR-nr. 29445621

Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
21.06.2024

Christian Bera
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2023	6
Balance pr. 31.12.2023	7
Egenkapitalopgørelse for 2023	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Ease Life Dynamic ApS

Højergårdsvej 21

2730 Herlev

CVR-nr.: 29445621

Hjemsted: Herlev

Regnskabsår: 01.01.2023 - 31.12.2023

Bestyrelse

Christian Bera

Direktion

Christian Bera, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i musikproduktion og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i året realiseret et overskud på 15 t.kr. mod sidste års overskud på 163 t.kr.

Selskabet har tabt mere end 50% af virksomhedskapitalen, og er således omfattet af selskabslovens regler om kapitaltab. Det er ledelsens forventning at kapitalen reetableres igennem fremtidig egen drift.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		14.818	162.704
Personaleomkostninger	1	(2.478)	(3.779)
Driftsresultat		12.340	158.925
Andre finansielle omkostninger	2	(11.236)	(20.121)
Resultat før skat		1.104	138.804
Skat af årets resultat		13.429	23.888
Årets resultat		14.533	162.692
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		14.533	162.692
Resultatdisponering		14.533	162.692

Balance pr. 31.12.2023

Aktiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		37.041	15.000
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		13.429	23.888
Periodeafgrænsningsposter		7.747	7.691
Tilgodehavender		58.217	46.579
Likvide beholdninger		65.473	84.215
Omsætningsaktiver		123.690	130.794
Aktiver		123.690	130.794

Passiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		(367.109)	(381.642)
Egenkapital		(242.109)	(256.642)
Leverandører af varer og tjenesteydelser		234	2.614
Gæld til tilknyttede virksomheder		128.450	146.656
Anden gæld		237.115	238.166
Kortfristede gældsforpligtelser		365.799	387.436
Gældsforpligtelser		365.799	387.436
Passiver		123.690	130.794
Kreditors tilbagetræden for øvrige kreditorers krav	3		
Eventualforpligtelser	4		

Egenkapitalopgørelse for 2023

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	(381.642)	(256.642)
Årets resultat	0	14.533	14.533
Egenkapital ultimo	125.000	(367.109)	(242.109)

Noter

1 Personaleomkostninger

	2023	2022
	kr.	kr.
Andre personaleomkostninger	2.478	3.779
	2.478	3.779

Selskabet har ingen ansatte udover direktøren

2 Andre finansielle omkostninger

	2023	2022
	kr.	kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	5.694	12.868
Renteomkostninger i øvrigt	0	1.381
Øvrige finansielle omkostninger	5.542	5.872
	11.236	20.121

3 Kreditors tilbagetræden for øvrige kreditors krav

Selskabets direkte ejer har afgivet tilbagetrædelseserklæring for sit tilgodehavende på 146.656 kr. som er indregnet under gæld til tilknyttede virksomheder, ligesom selskabets ultimative ejer og direktør har afgivet tilbagetrædelseserklæring for sit tilgodehavende på 190.256 kr. som er indregnet under anden gæld.

Kreditorerne har erklæret kun at kræve deres tilgodehavender indfriet i det omfang der er likviditet hertil. Tilbagetrædelseserklæringerne er gældende til 30.06.2025 og er uigenkaldelige indtil da.

4 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Ambition Active Denmark Management ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.
